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Lesenceistvánd is felkerül a kultúrális térképre, ugyanis a fent jel-
zett címen beadott kettő pályázatunkon elnyert forrásokkal megmu-
tathatjuk magunkat, ország világ előtt.

A már 2021-ben elnert pénzügyi forrásból az infrastruktúrát fej-
lesszük: a kultúrház belső udvarán lévő szabadtéri színpad újul meg 
belőle olyan módon, hogy fedés is kerül a színpad fölé, valamint a 
színpad technika beszerzése, mellett asztalokkal székekkel is gaz-
dagabbak lettünk, így minőségbeli ugrást teszünk a belső udvar 
mint kultúráli színtér vonatkozásában. Ez a fejlesztés nagyban 
hozzájárul egy régi dédelgetett álmunk megvalósításához, hogy a 
külömböző stílusú zene betudjon költözni hozzánk, többekközött 
operett udvarrá váljon a községünk központjában lévő gyönyörű 
tér. A programokra elnyert pénzügyi keretből szeretnénk megvaló-
sítani a Lesencei Vidéki Kortárs Művészeti Fesztivált és Kiállítást, 
amélyről a későbbiekben bővebben is tájékoztatjuk majd az érdek-
lődőket.

Köszönettel tartozunk a Navracsics Tibor Kormánybiztos Úrnak és 
csapatának, hogy meglátták a lehetőségeket a Lesence menti tele-
pülések, így Lesenceistvánd fejlődésében, és abban a tenni akarás-
ban ami községünket közösségünket jellemzi.

Molnár Tiborné klub vezető
A Margaréta Nyugdíjas Klub életéről legutóbb 2020. novembe-
rében megjelent Lesence folyóiratban írtam. Sajnos a pandémia mi-
att több rendezvényünk elmaradt, így a novemberi, decemberi klub 
délután és valamennyi tervezett rendezvényünk.

A 2021-es év sem indult jobban, ugyanis csak május 13-án tudtuk az 
első klub délutánt megtartani.

Sajnos év elején Lesch Zoltán, később Ács József és Riba István, 
tagtársaktól kellett végső búcsút venni. Emléküket megőrizzük.  Az 
egyesület évenkénti kötelező küldött gyűlése Hegymagas község-
ben került megrendezésre, ahol a küldött tagtársakkal részt vettünk, 
szíves vendéglátásban részesültünk. Júniusban köszöntöttük az el-
maradt és a jövőbeni születésnapjukat ünneplő tagtársakat olyan 

megfontolásból, hátha később nem lesz rá lehetőségünk. Néhányan 
részt vettünk a Szent Iván éji rendezvényen. Kirándultunk Zala-
szentgrótra. Ingyenes kirándulásra volt lehetőségünk Kápolnás-
nyékre, egyesületi szervezésben Tatára. Nagyon szép kirándulások 
részesei lehettünk. Augusztusban közreműködtünk a falunap elő-
készítési munkáiban. Szeptemberben tudtuk megünnepelni a 
klubunk megalakulásának 20. évfordulóját. Köszöntötte a klub tag-
jait a Polgármester Úr, Demeter Ferenc a megyei szövetség elnöke, 
aki Gelencsér Józsefné tagtársunknak közösségért végzett munkája 
elismeréseként emléklapot adott át. Ugyancsak köszöntötte a jelen 
lévőket Kálmán Béla a Tapolca Kistérségi Egyesület Elnöke.A 67 
fő alapító tagból 10 fő alapító tagot –Ács József, Csom Lászlóné, 
Gutmájer Gergely, Gutmájer Gergelyné, Pelikán Ferencné, Pap Mi-
hályné, Fülöp Lajosné, MolnárTiborné- Nagy Károly alpolgár-
mester úr virággal köszöntötte, majd az önkormányzattól kapott 
torta felvágására került sor.Az egyesületi Idősek Világnapját Uzsán 
ünnepeltük élő zenével. A helyi Idősek Világnapján a Polgármester 
Úr köszöntőjét követően a Jó LaciBetyár szórakoztatta a jelen lé-
vőket. A Laci anyagilag is támogatja a klubunk működését, melyet 
nagyon köszönünk. Riport film készült Lesenceistvándról a Haza 
húzó című TV. műsorban volt látható, melyben mi is szerepeltünk 
és a filmet klub délutánon is le vetítettük. Tapolcán 19 fővel részt 
vettünk a My Faer Lady operett előadáson. Szervezés alatt áll az 
ingyenes hallásvizsgálat úgy, hogy a vizsgálatban résztvevő sze-
mélyek után 300 Ft adományban részesül a klub. Szorgalmazza a 
megyei szövetségünk középiskolás tanulók bevonásával számító-
gép, tablett, okos telefon kezelés oktatását idős személyek részére. 
Nálunk is van rá igény. Indul egy Élet és baleset biztosítási akció, 
mely indításaként vállaltunk egy előadást. Egy évre korhatártól 
függetlenül 1200 Ft a díja, előtte nem kell orvosi vizsgálaton részt 
venni. Januárban és februárban megtartottuk a klub délutánt. Lét-
számunk 5 fő fiatalabb korosztályba tartozó nyugdíjas tagtárssal 
nőtt. Jelenlegi taglétszámunk 40 fő. Bíztatom, a fiatal nyugdíjaso-
kat jöjjenek közénk, jól fogják érezni magukat. A februári klub 
délutánon köszöntöttük az első negyedévben született tagtársakat, 
farsang lévén jelmezes felvonulással. Kirándulás szervezése van 
folyamatban tömegközlekedés igénybevételével Budapestre az 
Országházba, Sümegre a Püspöki palotába, és egyéb nevezetessé-
gek megtekintésére idegen vezetővel. Az Egyesület szervezésében 
Győrbe, saját szervezésbe júniusban Zalaszentgrótra.Bízunk ab-
ban, hogy ősszel újra tudjuk indítani az „Iz Őrzők” programunkat.

Ez úton is meg köszönöm Polgármester Úrnak, Zámbó Máriának, 
Morvai László tanár Úrnak, nem utolsó sorban a művelődési ház 
valamennyi dolgozójának aktív részvételét a Margaréta Nyugdíjas 
Klub működésében.
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Kedves testvéreim! 

Harminc évvel ezelőtt Szent II. János Pál a-
zért vezette be a betegek világnapját, hogy 
Isten népét, a katolikus egészségügyi 
intézményeket és a civil társadalmat arra 
ösztönözze, hogy fokozottan figyeljenek a 
betegekre és mindazokra, akik őket gon-
dozzák. 

Hálásak vagyunk az Úrnak azért a fejlődés-
ért, amelyet az elmúlt évek során a részegy-
házakban világszerte elértünk. Sok előrelé-
pést tettünk, de még mindig hosszú út áll 
előttünk azért, hogy minden beteg, a sze-
gényebb és marginalizáltabb helyeken és 
helyzetekben élők is hozzáférjenek a szük-
séges egészségügyi ellátáshoz és részesed-
jenek lelkipásztori gondoskodásban, mely 
segíti őket, hogy betegségüket a meg-
feszített és feltámadt Krisztussal egyesülve 
éljék meg. A betegek harmincadik világnap-
ja – melynek záróünnepsége a világjárvány 
miatt nem a perui Arequipában, hanem a 
vatikáni Szent Péter-bazilikában lesz – se-
gítsen minket abban, hogy növekedjünk a 
betegek és családjuk iránti közelségben és 
szolgálatban. 

1. Irgalmasok, mint az Atya 

A betegek harmincadik világnapjára válasz-
tott téma: „Legyetek irgalmasok, amint 
Atyátok is irgalmas” (Lk 6,36), mindenek-
előtt Isten felé fordítja tekintetünket, aki 
„irgalmasságban gazdag” (Ef 2,4); aki min-
dig atyai szeretettel fordul gyermekei felé, 
még akkor is, ha azok eltávolodnak tőle. Az 
irgalmasság ugyanis Isten par excellence 
neve, mely nem alkalmi érzelemként mutat-
ja meg természetét, hanem jelenlévő erő-
ként mindabban, amit ő tesz. Egyszerre erőt 
és gyengédség. Ezért csodálattal és hálával 
mondhatjuk, hogy Isten irgalmassága ma-
gában foglalja az atyaságot és az anyaságot 
is (vö. Iz 49,15), mivel Isten az apa erejével 
és az anya gyengédségével gondoskodik ró-
lunk; szüntelenül arra vágyik, hogy a 
Szentlélekben új életet ajándékozzon ne-
künk. 

2. Jézus, az Atya irgalmassága 

Az Atya betegek iránti irgalmas szereteté-
nek legfőbb tanúja az ő egyszülött Fia. Az e-
vangéliumok számos alkalommal beszá-
molnak Jézus és a legkülönbözőbb betegsé-
gekben szenvedő emberek találkozásáról! 
„Jézus bejárta egész Galileát, tanított a zsi-
nagógákban, hirdette országának evangéli-
umát, s gyógyított minden betegséget és fo-
gyatékosságot a nép közt” (Mt 4,23). Felte-
hetjük a kérdést, hogy Jézus miért tanúsított 
ilyen különleges figyelmet a betegek felé, 
olyannyira, hogy ez az apostolok küldeté-

sében is elsődleges fontosságúvá vált, aki-
ket a Mester azért küldött, hogy hirdessék az 
evangéliumot és gyógyítsák a betegeket 
(vö. Lk 9,2). 

Egy huszadik századi filozófus ennek okát 
így fogalmazza meg: „A fájdalom abszolút 
módon elszigetel, és az abszolút elszigetelt-
ség szükségessé teszi, hogy a másikhoz for-
duljunk, hogy a másikhoz kiáltsunk”. Ami-
kor az ember a betegség következtében saját 
testében tapasztalja meg a gyengeséget és a 
szenvedést, a szíve elnehezül, a félelem nő, 
a kérdések sokasodnak, és az élet értelmére 
vonatkozó kérdés még sürgetőbbé válik. 
Hogyan is feledkezhetnénk meg ma azokról 
a betegekről, akik a világjárvány idején föl-
di életük utolsó szakaszát magányosan, in-
tenzív osztályon töltötték, bizonyosan 
nagylelkű egészségügyi dolgozók gondos-
kodása mellett, de mégis távol szeretteiktől 
és életük legfontosabb embereitől? Ez segít 
felismernünk, mennyire fontos az, hogy 
Isten szeretetének legyenek tanúi, akik a be-
tegek sebeire a vigasztalás olaját és a re-
mény borát öntik, Jézus példáját, az Atya 
irgal-mát követve. 

3. Krisztus szenvedő testének megérintése 

Jézus felhívása, hogy legyünk irgalmasok, 
mint az Atya, az egészségügyi dolgozók 
számára különös jelentőséggel bír. Gondo-
lok az orvosokra, az ápolókra, a laboránsok-
ra, a segítő személyzetre és a beteggondo-
zókra, valamint a számos önkéntesre, akik 
értékes idejüket áldozzák a szenvedőkre. 
Kedves egészségügyi dolgozók, a ti szere-
tettel és hozzáértéssel végzett szolgálatotok 
a betegek mellett túllépi a szakma határait, 
és küldetéssé válik. Kezetek, mely Krisztus 
szenvedő testét érinti, az Atya irgalmas ke-
zének jelévé válhat. Legyetek tudatában hi-
vatásotok nagy méltóságának és a vele járó 
felelősségnek. 

Áldjuk az Urat az orvostudomány fejlődé-
séért, különösen az utóbbi időkben végbe-
ment fejlődésért; az új technológiák lehető-
vé tették, hogy olyan terápiák jelenjenek 
meg, amelyek nagy hasznára vannak a be-
tegeknek; a kutatás továbbra is értékes hoz-
zájárulást nyújt a régi és új betegségek fel-
számolásában; a rehabilitációs orvoslás 
nagymértékben bővítette ismereteit és 
képességeit. Mindemellett azonban nem 
szabad megfeledkezzünk minden beteg 
egyediségéről, méltóságáról és törékenysé-
géről. A beteg mindig fontosabb, mint a be-
tegsége, és éppen ezért semmiféle terápia 
sem tekinthet el a beteg meghallgatásától, 
történetétől, szorongásaitól és félelmeitől. 
Ha gyógyítani nem is lehetséges, az ápolás 
mindig lehetséges. Mindig lehet vigasztal-

ni, mindig lehet éreztetni a közelséget, a-
mely elsőként az emberrel és nem a patoló-
giával törődik. Ezért remélem, hogy a szak-
képzés lehetővé teszi majd az egészségügyi 
dolgozók számára azt, hogy képesek legye-
nek a betegeket meghallgatni és velük sze-
mélyes kapcsolatot teremteni. 

4. A beteggondozó helyek mint az irgalmas-
ság otthonai 

A betegek világnapja jó alkalom arra is, 
hogy a gondozási helyeknek is figyelmet 
szenteljünk. Az évszázadok során a betegek 
felé irányuló irgalmasság megmutatása arra 
indította a keresztény közösséget, hogy 
számtalan „irgalmas szamaritánusi szállót” 
nyisson, ahol befogadtak és gondoskodtak 
mindenféle betegről, különösen azokról, a-
kiknek egészségügyi szükségletei a sze-
génység vagy a társadalmi kirekesztés 
miatt, vagy bizonyos betegségek kezelésé-
nek nehézségei miatt kielégítetlenek mara-
dtak. Ezeknek a helyzeteknek leggyakrab-
ban a gyermekek, az idősek és a legkiszol-
gáltatottabbak fizetik meg az árát. Az Atyá-
hoz hasonlóan irgalmas számtalan misszio-
nárius kapcsolta össze az evangélium hirde-
tését kórházak, rendelők és beteggondozók 
helyek létesítésével. Ezek értékes eszkö-
zök, amelyek révén a keresztény szeretet 
látható formát öltött, és Krisztus szeretete, 
melyről tanítványai tanúságot tesznek, 
hitelesebbé vált. Különösen azokra az 
emberekre gondolok, akik bolygónk leg-
szegényebb vidékein élnek, ahol néha nagy 
távolságokat kell utazni, hogy megtalálják 
azokat a központokat, amelyek – bár 
korlátozott erőforrásokkal – azt nyújtják, 
ami elérhető. Még hosszú út áll előttünk; 
egyes országokban a megfelelő ellátáshoz 
való hozzáférés továbbra is luxus. Ezt 
bizonyítja például a szegény országokban a 
koronavírus-fertőzés elleni oltóanyagok 
szűkössége; de még inkább a sokkal egy-
szerűbb gyógyszereket igénylő betegségek 
kezelésének hiánya. 

Ebben az összefüggésben szeretném mege-
rősíteni a katolikus egészségügyi intéz-
mények fontosságát: ezek nagy értékek, 
melyeket védeni és támogatni kell; jelen-
létük elkísérte az Egyház történelmét, meg-
mutatva, hogy az Egyház közel van a leg-
szegényebb betegekhez és azokhoz az élet-
helyzetekhez, amelyeket mások figyelmen 
kívül hagynak. Hány és hány rendalapító 
hallotta meg az ellátáshoz nem jutó vagy 
rosszul ápolt testvéreinek kiáltását és szen-
telte életét szolgálatukra! Ma is, még a leg-
fejlettebb országokban is áldás a jelenlétük, 
hiszen amellett, hogy a szükséges szakér-
telemmel gondoskodnak a testről, mindig 

 A SZENTATYA, FERENC PÁPA ÜZENETE 
A BETEGEK 30. VILÁGNAPJÁRA 2022. FEBRUÁR 11. 

 „Legyetek irgalmasok, amint Atyátok is irgalmas" (Lk 6,36) 
A szeretet útján a szenvedők mellé állni 
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felajánlhatják a szeretet ajándékát, mely a 
betegekre és családjaikra összpontosít. Egy 
olyan korban, amikor a selejtezés kultúrája 
széles körben elterjedt, és az életet nem 
mindig ismerik el érdemesnek arra, hogy 
elfogadják és megéljék, ezek a struktúrák 
mint az irgalmasság otthonai példamutató-
an óvhatnak és gondozhatnak minden éle-
tet, a legkiszolgálta-tottabbat is, annak kez-
detétől egészen természetes végéig. 

5. Lelkipásztori irgalmasság: jelenlét és kö-
zelség 

Az elmúlt harminc évben egyre inkább fel-
ismerték az egészségügyi pasztoráció nél-
külözhetetlen szolgálatát. Ha a szegények – 
és a betegek egészségüket illetően szegé-

nyek – legsúlyosabb hátrányos megkülön-
böztetése a lelki gondoskodás hiánya, akkor 
nem mulaszthatjuk el, hogy ne kínáljuk fel 
számukra Isten közelségét, áldását, igéjét, a 
szentségek kiszolgáltatását és a hitben való 
növekedés és éretté válás útját. Ennek kap-
csán szeretnék mindenkit arra emlékeztetni, 
hogy a betegekhez való közelség és lelki-
pásztori gondozásuk nem csak egyes, külön 
erre kijelölt lelkipásztorok feladata; a bete-
gek látogatása Krisztus minden tanítvá-
nyának szóló meghívás. Hány beteg és idős 
ember él otthon és várja, hogy megláto-
gassuk őket! A vigasztalás szolgálata min-
den megkeresztelt ember feladata, szem 
előtt tartva Jézus szavát: „Beteg voltam, és 

meglátogattatok” (Mt 25,36). 

Kedves testvéreim, Máriának, a Betegek 
Üdvének közbenjárásába ajánlom az összes 
beteget és családjaikat. A világ fájdalmát 
magára vevő Krisztussal egyesülve találja-
nak értelmet, vigasztalást és bizalmat! 
Imádkozom az összes egészségügyi dolgo-
zóért, hogy irgalmasságban gazdagon ne 
csak megfelelő ellátást, hanem testvéri kö-
zelséget is nyújtsanak a betegeknek. 

Szívből adom apostoli áldásomat minden-
kire. 

Kelt Rómában, a Lateráni Szent Jánosnál, 
2021. december 10-én, a Loretói Boldog-
ságos Szűz Mária emléknapján. 

Ferenc

2021. szeptember 01. – én megkezdődött hagyományos munka-
rendben, de sajátos körülmények között a 2021 – 2022. nevelési év 
Óvodánkban. A gyermekek többsége a nyári időszak után vette is-
mét birtokába az Óvodát és jó érzés volt együtt átélni a 
viszont látás örömét.  A COVID – 19 vírus befo-
lyásolja életünket még mindig, hiszen meg-
határozott egészségügyi szabályok betar-
tása mellet kell a mindennapokat élni az 
embereknek. Ez alól a köznevelési in-
tézmények – így az Óvodánk – sem 
kivétel. Szeretném tájékoztatni Önö-
ket arról, hogy a gyermekek neve-
lése – oktatása zökkenőmentesen 
folyik a Pedagógiai Programunk 
szellemében. A nevelési év kitűzött 
céljait, feladatainak megvalósí-
tását nem akadályozza semmi. In-
tézményünkben a gyermekek és az 
alkalmazottak is biztonságos körül-
mények között érezhetik magukat, 
hiszen minden járványügyi intézke-
dést megtettünk. 

Óvodánkban az élet kezd lassan vissza-
állni a pandémia előtti időszakra, hiszen 
programjainkat már nemcsak az Óvodán belül 
szervezzük, már ki – ki lépünk a falain kívülre is. 
Novemberben a Márton napi hagyományokkal ismer-
kedtünk meg, megtartottuk a hagyományos Márton napi lámpás 
felvonulásunkat, Szülői Szervezet és a Kultúrház közös szervezé-

sében a felnőttek is jól érezhették magukat. Az Egészséghét kereté-
ben ellátogatott hozzánk „Makk Marci” az egészség nagykövete és 
sok – sok ismeretet adott át ebben a témában. Majd az adventi 

időszakban vártuk a Mikulást és a Karácsonyt. Simon 
Sándor erdész is vendége volt Óvodánknak. Mesélt a 

gyermekeknek a téli erdőről, a téli vad és 
madárvédelemről. A gyerekek ajándékot is 

kaptak, minden gyermek egy doboz színes-
ceruzát. A napokban pedig készülődünk a 

farsangi forgatagra és a tél elűzésére. A 
gyermekek saját maguk fogják elké-
szíteni farsangi jelmezeiket, az óvoda-
pedagógusok segítségével.

A nevelési évben még sok tervünk 
van: zenebemutató Király Lajos és 
Emőke tolmácsolásával, Nemzeti 
Ünnepünk: Március 15. – e megün-
neplése interaktív tevékenység for-
májában, várjuk a húsvéti nyuszit, 

könyvtár - látogatás, anyák napja, ki-
rándulás az uzsai erdőben, gyermeknap, 

ballagás….

Az óvodás gyermekek szép, kulturált kör-
nyezetben, jól felszerelt Óvodában, nívós 

szakmai tudással rendelkező óvodapedagógu-
sokkal és Őket segítő Alkalmazotti Közösséggel, már 

a helyi Konyhán készült, változatos, házias ételek fogyasz-
tásával töltik mindennapjaikat! 

MINDENNAPOK A SZÁZHOLDAS PAGONY ÓVODÁBAN

Az év eleje, jelentős változást hozott Óvodánk életében! Két, ked-
ves Kolléganőnk 40 szorgos, dolgos és tartalmas év után, rálépett a 
nyugdíjas évekhez vezető útra: Tóthné Ács Erzsébet óvodapedagó-
gus és Kiss Lászlóné dajka. A legszebb hivatások egyikét válasz-
tották Ők, kisgyermekeket neveltek. Sok – sok csillogó szempárt 
láttak, segítettek nekik legjobb tudásuk és szeretetük szerint. Segí-
tettek, hogy felfedezzék a világ csodáit, tudjanak tapasztalatokat 
szerezni, gondolkodni, cselekedni. Az eltelt évek alatt több száz 
gyermek kezét engedték el úgy, hogy szívükben örök élményeket, 
emlékeket véstek. Az Óvoda Közösségének aktív tagjai voltak és a 
község életében is szerepet vállaltak. Sok vidám és szomorú percet 
éltünk át együtt! Hiányozni fogtok! 

De, nincs okunk a szomorúságra! Hiszen tudjuk, hogy az út, ami 
előttük áll, teli lesz számukra már ismert és számukra is még 
ismeretlen állomásokkal. Ehhez kívánunk mi – gyermekek, Szülők 
és Kollégák – jó egészséget, boldogságot, aktív, tartalmas nyug-
díjas éveket! Az Óvoda mindig visszavár Benneteket!

BÚCSÚ AZ ÓVODÁTÓL
Szigeti Lászlóné óvodavezető

Húsvéti nyuszi farm!
Ha van plüss nyuszi figurád, a-
mivel bővítenéd a Húsvéti 
nyuszi farmunkat, hozd, be a 
könyvtárba szívesen fogad-
juk! Lehet régi és nagyon régi, 
ha meguntad, ha nincs hova 
tenni, ha csak szeretnéd, hogy 
a farm lakója legyen. Mérettől 
anyagtól függetlenül jöhetnek 
a nyulak, már holnaptól!

Húsvétra egy meglepetéssel 
készülünk!

Művelődési Ház és Könyvtár
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Lesenceistvándi Művelődési Ház és
Közétkeztetési Intézmény

2022 január 1-én jött létre Lesenceistvánd Önkormányzatának 
újonnan alapított intézménye, melynek intézményvezetői teendőit 
Zámbó Mária látja el.  A közművelődés területén a művelődési ház 
jobb kihasználtsága a fő cél, helyet adni a civil kezdeményezések-
nek a közösségi programok megvalósításának. A közösségi igé-
nyek felmérésére a felújítást követően egy lakossági fórum kere-
tében szeretnénk lehetőséget biztosítani. A művelődési ház infra-
strukturális fejlesztése szinte folyamatos, jelenleg a belső színpad 
felújítása folyik, amit követ a szabadtéri színpad fedésének kia-
lakítása padozatának felújítása.  A beruházások pályázati forrásból 
valósulnak meg úgy, mint az új hangtechnikai berendezések vásár-
lása is. A 2022-es év programtervében szerepelnek a hagyományos 
programelemek, mint a farsangi, húsvéti, Anyák napi, gyereknapi, 
hagyományokhoz, ünnepkörhöz kapcsolódó kézműves foglalko-
zások, zenés programok, játszóházak. Szent Iván éji rendezvényün-
ket június 25-ére, a Falunapot, augusztus 6-ára tervezzük. Szóróla-
pokon, plakáton a közösségi média oldalán tájékoztatjuk a lakóssá-
got programjainkról, melyre várjuk elsősorban az itt élőket és az ide 
látogató vendégeket is! 

A falu életében nem új a főzőkonyha megléte, nagyon hosszú időn 
keresztül működött az óvoda udvarán, amire sokan emlékezünk 
még. Január 1-én kapta meg működési engedélyét az új főzőkony-
ha, amely az óvoda épület bővítésével készült el. A beruházás pá-
lyázati forrásból valósulhatott meg és a berendezésére szintén pá-
lyázati forrás biztosított fedezetet. Jelenleg két fő szakács készíti az 
ételt az óvodai és alsó iskolai gyermekek részére. A vendégétkez-
tetést április hónaptól tervezi az intézmény, melyre a hatályos ön-
kormányzati rendeletben foglalt étkezési díj megállapítása után ke-
rülhet sor. Az étkezési díjról az igénybevétel lehetőségéről, módjá-
ról tájékoztatjuk a lakosságot. 

Zámbó Mária intézményvezető

Tisztelt Olvasók!
Kedves könyvtár látogatók!

2022-ben is várjuk a felnőtteket, gyerekeket a könyvtárba!
Negyedévente gyermek, ifjúsági és felnőtt olvasók számára új 
könyvekkel bővül, állományunk melyet az Eötvös Károly Me-
gyei Könyvtár biztosít számunkra. A könyvek helyben is ol-
vashatók, ill. kölcsönözhetők. Rendszeresen érkeznek a 
következő folyóiratok, gyermekújságok, melyeket szintén 
helyben lehet olvasni és kölcsönözni is.
Dörmögő Dömötör, Buci Maci, Nők Lapja, Állatvilág, Vidék 
Íze, Kistermelők Lapja
A gyerekeket a könyvtári nyitvatartási időben játéksarok várja, 
társasjátékok, kártyák logikai játékok és kényelmes babzsák 
fotelek ahol, hasznosan el lehet tölteni a szabadidőt. A Digitá-
lis Jóléti Pont támogatásával mobil eszközökön lehet tanulni, 
böngészni, játszani, laptopok, tabletek, asztali számítógépek 
állnak az igénybevevők rendelkezésére.
Könyvtári állományunkat március hónapban leltározzák a 
Wass Albert könyvtár munkatársai. Kérem, akinél lejárt 
határidejű könyv van , március 1-éig hozza vissza a könyv-
tárba! Lakatosné Bakó Szilvia

hangolódunk
Lesenceistvándon

Gyere és töltsünk együtt
egy vidám estét

Nőnap
Nem csak nőknek

2022.
március 5-én
szombaton 20 órától

a kultúrházban

Farsangra 

Celldömölkön úszó versenyen vett részt a Gombor Noel és 
Gombor Levente. A következő eredménnyel végeztek: 
Gyorsúszás és hátúszáson Gombor Noel 2 aranyérmet, 
Gombor Levente 2 ezüst érmet nyert.

Gratulálunk fiúk, ügyesek voltatok.


